
UNIVERSITÀ DI PISA 
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 
 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE  
 
VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i.; 
VISTA la legge 30.12.2010, n. 240 e s.m.i.; 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Pisa, emanato con D.R. n. 2711 del 27/02/2012, e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento Generale dell’Università di Pisa emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 

2017 e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 

D.R. n. 49150 del 22/12/2015 e s.m.i.; 
RITENUTO OPPORTUNO attribuire al dott. Alvaro Maffei, categoria EP area amministrativa 

gestionale, Responsabile amministrativo del Dipartimento di Economia e Management, la 
delega per la funzione di Punto Ordinante nell’ambito del Mercato elettronico della P.A. 
(MePA) e per la firma digitale dei contratti di acquisto di lavori, servizi e forniture conclusi 
mediante scrittura privata al di fuori del MePA, fino al 31/12/2020, data di scadenza degli 
incarichi correlati a tutte le posizioni organizzative del personale tecnico amministrativo; 

SENTITO l’interessato; 
 

DISPONE 
 
1. Al  dott. Alvaro Maffei, categoria EP area amministrativa gestionale, responsabile amministrativo 

del Dipartimento di Economia e Management, è attribuita la delega per la funzione di Punto 
Ordinante nell’ambito del Mercato elettronico della P.A. (MePA) e per la firma digitale dei contratti 
di acquisto di lavori, servizi e forniture conclusi mediante scrittura privata al di fuori del MePA 
fino al 31/12/2020. 

2. La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità 
previste dalla normativa di Ateneo. 
 
 

 
Il Direttore 

Prof. Luca Spataro 
       Firmato digitalmente 




		2020-11-02T15:00:35+0100
	LUCA SPATARO




